[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЗАТО СВЕТЛЫЙ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ЗАТО Светлый

О внесении изменений в постановление
администрации городского округа

ЗАТО Светлый от 26 ноября 2010 г. № 188
«Об утверждении муниципальных программ»
С целью приведения в соответствие с бюджетными ассигнованиями, утвержденными решениями Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 18 декабря 2009 г. № 75
«О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2010 год»,
от 02 ноября 2010 г. № 65 «О внесении изменений в решение Муниципального собрания городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 18 декабря 2009 г. № 75 «О принятии бюджета городского округа ЗАТО Светлый на 2010 год»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

Внести изменения в постановление администрации городского округа ЗАТО Светлый Саратовской области от 26 ноября 2010 г. № 188
«Об утверждении муниципальных программ»:

В приложении № 13 постановления «Муниципальная программа «Комплексные меры противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту в городском округе ЗАТО Светлый
на 2009-2010 годы» пункт 9 раздела 2 системы программных мероприятий противодействия злоупотреблению наркотиками и их незаконному обороту на 2009-2010 годы «Приобретение агитационных материалов (листовок, плакатов, видеороликов и др.) и выписка периодической печати по профилактике вредных привычек» следует читать: «0.9 тысяч рублей»; в паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» на 2010 год следует читать: «2010 год – 231,9 тыс. руб.
(в том числе 0.9 тыс. руб. – за счет программного финансирования;
231 тыс. руб. – за счет текущего финансирования)».
Глава городского округа

ЗАТО Светлый                                                                                    А.П. Лунев